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QUESTIONS AND RESPONSES #2

Question 3:	Can companies from outside of the USA apply for this? 

Response:	See Amendment No. 1, issued 09/29/2016.

Question 4:	Would a company outside of the USA need to attend meetings in the USA?

Response:	Yes, Section 8(C) of the IFB requires the Contractor’s Project Manager be readily available to discuss and/or meet with the Department’s designated representatives.

Question 5:	Can tasks (related to the IFB) be performed (related to IFB) outside of the USA?

Response:	No, all services under the Contract must be performed in the United States of America. See Amendment No. 1, issued 09/29/2016.

Question 6:	Can proposals be submitted via email.

Response:	Per Section 8 of the IFB, Bids may not be submitted via email.


Date Issued:  September 29, 2016			By:
							Nneka Willis-Gray, Procurement Officer
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